INDICAÇÃO Nº 140/2025

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhora e Senhores Vereadores:

                   Indicamos ao Senhor Prefeito Municipal que seja realizada a reforma,

manutenção e pintura da Capela do Cemitério Parque dos Ipês.

JUSTIFICATIVA

A capela é um espaço importante para os momentos de despedida

e  homenagem  aos  entes  queridos.  Sua  manutenção  adequada  contribui  para  o

respeito, conforto e acolhimento dos familiares e visitantes. Além disso, a pintura e

reforma geral  valorizam o espaço público e promovem um ambiente mais digno e

respeitoso.

SALA DAS SESSÕES, em 05 de maio de 2025

                     AA) VEREADORES: DANILO LIMA CIPOLLINI

                                                 EDSON DO NASCIMENTO

       PAULO SERGIO COTRIM GUEDES

V I S T O :

                   David Antônio Teixeira Júnior

                                 Presidente